przeprowadzający w/w postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 

222 ust. 4 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 roku, poz. 1320 z 

późń. zm.) informuje, iż Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę 

264 216,00 zł:  

dla części nr 1 – 163 040,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt trzy tysiące czterdzieści złotych 00/100). 

dla części nr 2 – 31 176,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy sto siedemdziesiąt sześć złotych 00/100) 

dla części nr 3 – 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) 
dla części nr 4 – 40 000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100) 

Z poważaniem 

Maciej Jakubowski  

Członek Zarządu 

Kancelaria Brokerska ASPERGO Sp.